
Informační karta o shodě EcoDesign

Warmup 6iE kódy řídicích funkcí 

Tato řídicí jednotka má tyto řídicí funkce: TW (f2/f3/f4/f8) To překračuje požadavky na 
EcoDesign pro podlahových elektrických lokálních topidel a věšáky na ručníky stanovené v 
nařízení Komise (EU) 2024/1103.

Typ výdeje tepla / regulace teploty v místnosti

TD Elektronická regulace pokojové teploty plus denní časovač   

TW Elektronická regulace pokojové teploty plus týdenní časovač ✓
Další možnosti regulace

f2 Detekce otevřeného okna ✓
f3 Dálkové ovládání ✓
f4 Adaptivně řízené spouštění ✓
f7 Funkce samoučení

f8 Přesnost regulace ✓

Model 
termostatu

Kontrolní 
funkční kód

Spotřeba energie

Vypnutém 
stavu Pohotovostním režimu Klidovém režimu

Po  
≤ 0.5W

Psm  
≤ 0.5W

Pdsm 
≤ 1.0W

Pnsm 

 ≤ 2.0W
Pidle 

 ≤ 1.0W
Pnidle  

≤ 3.0W

6iE (6iE-01) TW  
(f2/f3/f4/f8) ✓ ✓ ✓

Warmup 6iE obsahuje tyto kódy řídicích funkcí a spotřebu energie:

Tyto ovládací prvky mají následující ovládací funkce, které překračují 
požadavky EcoDesign pro podlahová elektrická lokální topidla a 
věšáky na ručníky stanovené v nařízení Komise (EU) 2024/1103.

TW (f2/f3/f4/f8)

CZ



Kód regulace 
teploty (TC)

Řídicí funkce

f1 f2 f3 f4 f5 f6 f7 f8

Typ regulace 
teploty

Jeden stupeň, bez regulace teploty NC
Dva nebo více ručních stupňů, bez regulace teploty TX
Mechanický termostat pro regulaci teploty v místnosti TM
Elektronická regulace teploty v místnosti TE
Elektronická regulace teploty v místnosti s denním programem TD
Elektronická regulace teploty v místnosti s týdenním programem TW

Řídicí funkce Detekce přítomnosti osob 1
Detekce otevřeného okna 2
Dálkové ovládání 3
Adaptivně řízené spouštění 4
Omezení doby činnosti 5
Černé kulové čidlo 6
Funkce samoučení 7
Přesnost regulace s CA < 2 K a CSD < 2 K 8

Kontrolní funkční kódy (Požadavek na manuál jako součást nařízení (EU) 2024/1103) 

Warmup CZ  T: +420 228 880 520 E: cz@warmup.com  www.warmup.cz
Warmup plc n 704 Tudor Estate n Abbey Road n London n NW10 7UW n UK
Warmup GmbH n Ottostraße 3 n 27793 Wildeshausen n DE

Spotřeba energie při regulaci pokojové teploty  
Regulace musí kromě klidového režimu zahrnovat i režim vypnutí a/nebo pohotovostní režim. 
Spotřeba energie musí být v souladu s požadavky na jednotlivé režimy, pokud jsou použitelné.

Ve vypnutém stavu Po ≤ 0.5W ✓

V pohotovostním 
režimu

Psm ≤ 0.5W

Pdsm ≤ 1,0 W (pokud má ovládání aktivní displej v 
pohotovostním režimu)

Pnsm  ≤ 2,0 W (pokud má ovládání síťové připojení v 
pohotovostním režimu)

✓

V klidovém režimu Pidle ≤ 1.0W

Pnidle ≤ 3,0 W (pokud je ovládání připojeno k síti) ✓


